
 

L. dz.: DZP-974/23                                                                                 Poznań,  dnia 7.11.2023 r.  
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-97/23  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z transportem 
oraz montażem siedzisk biurowych i medycznych oraz kanap i sof na potrzeby Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK). 
  
Na podstawie  art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1605 ze zm., dalej „Ustawa Pzp”), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia o unieważnieniu postępowania w części 7 i 8.  
 

Podstawa prawna: art. 256 w związku z art. 88 ust. 3  Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1605, dalej „Ustawa Pzp”) Zamawiający może unieważnić postępowanie 
o udzielenie zamówienia odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze 
prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione. 
 
Uzasadnienie: 
W dniu 6.11.2023 r. o godzinie 15:09 Zamawiający otrzymał następujący wniosek o wyjaśnienie treści SWZ: 
poproszę o odpowiedzi na poniższe pytania: 
1. dot kanapy rozkładanej Be3 - czy dopuszcza się zastosowanie kanapy o szerokości całkowitej ok 143 cm ? 
podana szerokość min 180 max 200cm jest za duża względem podanej powierzchni spania 
2. dot sofy nierozkładanej Be2 - w pkt 1 wpisana jest sofa trzyosobowa jednak wymiary wskazują na sofę 
dwuosobową, czy dopuszcza się zastosowanie sofy dwuosobowej? 
3. dot sofy nierozkładanej Be2 - szerokość siedziska 2070 jest znacznie większa niż szerokość całej sofy czyli 
1435mm, czy dopuszcza się zastosowanie sofy o szerokości siedziska 1170mm ? 
 
W toku analizy powyższego Zamawiający stwierdził co następuje: 
 
Część 7: dostawa sof: W specyfikacji, Zamawiający określił szerokość kanapy na 1435 mm, natomiast szerokość 
siedziska na 2070 mm. Jest to sprzeczność która w konsekwencji nie pozwala na złożenie skutecznej oferty 
przetargowej. 
 
Część 8: dostawa kanap rozkładanych: W specyfikacji na „Kanapa rozkładana Be3 x 21 szt.” Zamawiający określił 
szerokość kanapy min.180 max.200 cm, co jest niezgodne z założeniami określonymi w projekcie. Prawidłowy 
przedział powinien mieć zakres min. 140 cm, max: 150 cm. W konsekwencji zamawiający mógłby otrzymać 
produkt niezgodny z założeniami oraz niepasujący do pomieszczeń. 
 
Wnioski uznano zatem za  zasadne. Rozpatrywanym w tym przypadku elementem jest fakt, że ewentualna zmiana 
opisu przedmiotu zamówienia byłaby na tyle istotna, że wymagałaby zmiany terminu składania ofert i otwarcia 
ofert. Zmiana taka generuje konieczność publikacji ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej. Wobec faktu iż do upływu terminu składania ofert pozostało mniej niż 48 godzin niemożliwe jest 
sprostanie wymaganiom z art. 88 ust 3 ustawy Pzp.  
Wobec powyższego Zamawiający stwierdził, że dalsze prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione. 
 
 
 
Opracowanie formalne: Barbara Głowacka   
nr tel. (61) 854-60-18 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2023-11-07T13:24:38+0100




